<sup>25</sup> **E**rmaricus<sup>i</sup> Laniobrenfis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi. <sup>i</sup> *Lanibrenfis, in. C. M. S.*

<sup>26</sup> **S**implicius Cæsaraugustanæ Ecclesiæ Episcopus, subscripsi. <sup>l</sup> *Laniobrenf. aliās. Liborenfis, vel Lanitorenf. Exc.*

<sup>27</sup> **C**onstantius Portucalēfis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

<sup>28</sup> **S**implicius Vrgelitanæ Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

*Agapius, ut dicitur in. 2. Concilio Hispal. c. 7. fuit ignarus vir Ecclesiastica disciplina, & statim à seculari militia in sacerdotale ministerium delectatus.*

<sup>29</sup> **A**sterius<sup>k</sup> Aucensis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi. <sup>k</sup> *Auzenf. Exc.*

<sup>30</sup> **A**gapius Cordubensis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

<sup>31</sup> **S**tephanus Eliberitanæ Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

<sup>32</sup> **P**etrus<sup>l</sup> Arcauicen. Celtiberiæ Eccle. Episcopus, subscripsi. <sup>l</sup> *Vnus M. S. Ircadicenf. C. A. Arcauicadicenf.*

<sup>33</sup> **V**viligifclus Ecclesiæ Valentinæ Episcopus, subscripsi. <sup>m</sup> *C. A. Vviligifclus. n Velenf. vel Veliçf.*

<sup>34</sup> **I**oannes<sup>n</sup> Velenfis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

<sup>35</sup> **S**unila Vefensis Ecclesiæ Episcopus, subscripsi.

Philippus

- 36 Philippus Lamecensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 37 Aquilinus<sup>a</sup> Aufonensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 38 Dominicus Iriensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 39 Sergius<sup>b</sup> Carcaffonensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 40 Basilius<sup>c</sup> Ilipensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 41 Leuterius Salmanticensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 42<sup>d</sup> Eulalius Italicensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 43 Iulianus Dertosanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 44 Froisclus item ibi, Episcopus subscripsi.  
 45 Theodorus Bastitanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 46 Petrus Illiberitanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 47 Becilla Lucensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 48 Petrus Segobienensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 49 Gardingus Tudenensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 50 Higradius<sup>e</sup> Agathensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 51 Argiouitus Portucalensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 52 Lilliolus Accitanæ<sup>f</sup> Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 53 Celsinus Valentinae Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 54<sup>g</sup> Theudericus Castulonensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 55 Belatus Tuccitanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 56 Protogenes<sup>h</sup> Sagontinae Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 57<sup>i</sup> Muminius Calahorritanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 58 Alicius Gerundensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 59 Pofsidonius<sup>k</sup> Eminiensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 60 Thalassius Astoricensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 61 Agrippinus ciuitatis<sup>l</sup> Lutubensis, prouinciæ Gallie Episcopus subscripsi.  
 62 Liliolus Pampilonensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 63 Iaquintus Cauriensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.  
 64 Galanus Archipresbyter Empuritanæ Ecclesiae, agens vicem domini mei Fructuosi Episcopi, subscripsi.  
 65 Seruandus Diaconus Ecclesiae Astigitanae, agens vicem domini mei Pegasij Episcopi, subscripsi.  
 66 Hildemirus Archipresbyter Auriensis Ecclesiae, agens vicem domini mei Lupati Episcopi, subscripsi.  
 67 Genesius Archidiaconus Ecclesiae<sup>m</sup> Magalonensis, agens vicem domini mei Boetij Episcopi, subscripsi.  
 68 Valerianus Archidiaconus Ecclesiae<sup>n</sup> Nemasensis, agens vicem domini mei Pelagij Episcopi, subscripsi.